

80  
Y

**ANEXO II**  
**PROPOSTA FINANCEIRA**

Razão Social: ATACAREJO TIO JULICO LTDA

CNPJ: 41.671.448/0001-14

Endereço: Rua Pedro Bambini, n° 874, Bairro Maravalha

E-mail: atacarejotiojulico@gmail.com

Telefone: (54) 99945-5424

Dados bancários: Banco Sicoob Agencia 3039 CC 112894-9

ITEM	QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR UNIT. \$\$	VALOR TOTAL	MARCA
1	150	MARGARINA COM SAL EMBALAGEM 500G	8,99	1.348,50	Dualis
2	100	CREME DE LEITE (NATA) PASTEURIZADO 300G	9,98	998,00	Santa Clara
3	40	MANTEIGA SEM SAL 200G	11,79	471,60	Santa Clara
6	25	MAIONESE CREMOSA DE QUALIDADE POTE 1KG	18,00	450,00	Oderich
8	30	CAFÉ TORRADO E MO-ÍDO EXTRAFORTE 500G INTENSIDADE 10	16,78	503,40	União
9	50	SACHÊ COM 15 UNIDA- DES DE CHÁ SABORES VARIADOS	4,49	224,50	Bom Gosto
10	40	GELATINA PÓ COM AÇÚCAR 25G SABORES VARIADOS	1,99	79,60	Fritz e Frida
11	420	LEITE CONDENSADO 395G	5,98	2.511,60	Italac
12	420	CREME DE LEITE 200G	4,09	1.717,80	Santa Clara
13	30	LEITE EM PÓ 1KG	33,99	1.019,70	Santa Clara
14	500	LEITE UHT LONGA VIDA 1 LITRO	5,65	2.825,00	Santa Clara
15	10	AMIDO DE MILHO CAIXA DE 1KG	11,84	118,40	Nutritiva
16	50	POLVILHO AZEDO BRANCO 500G	11,90	595,00	Bella Dica
17	30	POLVILHO DOCE BRANCO 500G	6,99	209,70	Bella Dica
18	210	FARINHA DE TRIGO TI-PO 1 BRANCA 1KG	6,92	1.453,20	Fidalga
19	30	FARINHA DE MILHO AMARELA, MÉDIA 1KG	5,29	158,70	Do vale
20	15	SALAMONÍACO 100G	4,30	64,50	Sul Temper

2

a

Y

21	40	SAGU DE MANDIOCA TIPO 1 PACOTE 500G	7,40	296,00	Bella Dica 7
22	20	SUCO NATURAL DE UVA 1 LITRO	20,90	418,00	Beltrame
23	60	BOLACHA MARIA DOCE REDONDA 400G	9,09	545,40	Germani
25	50	ACHOCOLATADO EM PÓ 1,2 KG	15,90	795,00	Supercou
29	20	SAL BRANCO REFINA- DO IODADO 1KG	2,69	53,80	Fritz Frida
30	40	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 350G	3,00	120,00	Bonare
31	125KG	PÃO FRANCÊS MACIO UNIDADE 25G	15,72	1.965,00	Tio Julico
32	400	PÃO SANDUÍCHE SEM CASCA EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 500G	11,04	4.416,00	Tche Pão
33	30	CUCA FRESCA ASSADA RECHEADA TIPO CA- SEIRA SABORES CÔCO, CHOCOLATE, DOCE DE LEITE . FATIA- DA DE 500G CADA	19,50	585,00	Tio Julico
34	40	BOMBOM MELHOR QUALIDADE PACOTE 1 KG COBERTURA CHO- COLATE BRANCO	51,90	2.076,00	Amor Carioca
35	17	SUCO EM PÓ DIVER- SOS SABORES CAIXA COM 18 PACOTES DE 18G	21,60	367,20	Midi
36	120	OLEO DE SOJA 900ML	8,83	1.059,60	Coamo
37	03	SOLUÇÃO LÍQUIDA GROSELHA NÃO FER- MENTADA 900ML	11,15	33,45	Ted
40	40	MASSA PASTEL GRAN- DE 500G	6,99	279,60	Taype
44	70	AÇÚCAR BRANCO RE- FINADO PACOTE 1KG	5,20	364,00	Colombo
45	360	REFRIGERANTE 2 LI- TROS SABORES UVA/COLA/LIMÃO	8,90	3.204,00	Fruki
49	100	ERVA MATE COM ADI- ÇÃO DE AÇÚCAR 1KG	12,58	1.258,00	Ilomate
50	50	PIPOCA AMARELA TIPO 1 500G	6,40	320,00	CBS
51	20	MILHO CANJICA DES- PELICULADA TIPO 1500G	4,42	88,40	Pinduca
52	20	PEPINO EM CONSERVA VIDRO PESO DRENADO 300G	15,30	306,00	Friestos

1

a

y

53	10	MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM TIPO SACHE 260G	4,85	48,50	Ramy
54	10	ERVILHA EM CONSERVA EMBALAGEM TIPO SACHE 270G	4,31	43,10	Ramy
56	25	FIGO EM CALDA EMBALAGEM TIPO LATA 850G	16,00	400,00	Bella Dica
57	25	ABACAXI EM CALDA EMBALAGEM TIPO LATA 830G	13,99	349,75	Bella Dica
76	10	CALDO DE GALINHA EM TABLETES 114G	3,77	37,70	Fritz e Frida
77	200	OVO DE GALINHA VERMELHO BANDEJA COM 30 OVOS	12,20	2.440,00	Da granja
78	150 KG	CARNE MOÍDA DE PRIMEIRA OU SEGUNDA EMBALAGEM DE 1KG	19,80	2.970,00	Rio do Sol
80	100 KG	CARNE DE AVE DE PRIMEIRA TIPO COXA E SOBRECORA SEM OSSO EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 1KG	12,00	1.200,00	C Vale
81	150 KG	CARNE BOVINA PRIMEIRA CORTES PARA PREPARO EM ESPETO CORTES MÉDIOS A GRANDES MÁXIMO 5% DE GORDURA SEM OSSO EMBALAGENS DE APROXIMADAMENTE 1KG	40,95	6.142,50	Rio do Sol
82	40	CARNE SUÍNA CORTES SEM OSSO PARA PREPARO EM ESPETO EMBALAGENS DE APROXIMADAMENTE 1KG	16,00	640,00	Dalia
83	60	LINGUIÇA MISTA CARNE BOVINA/SUÍNA SEM TOUCINHO DE GORDURA	19,80	1.188,00	Dalia
84	15	SALSICHA HOT DOG SEM CORANTE EMBALAGEM 300G	14,60	219,00	Dalia
86	380	PRESUNTO FATIADO E COZIDO SEM CAPA DE GORDURA 400G	22,90	8.702,00	Dalia
			TOTAL	57.680,20	

83  
4

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, bom como, todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão de obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no Termo de Referência e especificações (ANEXO I).

Espumoso-RS, 17 de Abril de 2024.



ATACAREJO TIO JULICO LTDA  
CNPJ: 41.671.448/0001-14  
JULIANO BRUM PIRES  
CPF: 971.274.690-91

**41.671.448/0001-14**  
ATACAREJO TIO JULICO LTDA.  
Rua Pedro Bambini, 874  
Pavmto anexo - Bairro Maravalha  
CEP 99400-000  
ESPUMOSO-RS

